785,635

785,635　6330400200-9*
　基金運用業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,206,006

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動基金運用局

中華民國114年12月31日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

-466,722

本年度部分
　

-466,722

預算性質部分
　

466,722

以前年度部分
　

466,722

113
一百一十三年度
　

466,722

466,722　6330400200-9*
　基金運用業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動基金運用局

中華民國114年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

7,914,400

本年度部分
　

7,914,400

114
一百一十四年度
　

7,914,400

1,140　03
　健保費
　

1,140　　100084　　收入傳票
　　收入傳票-收到114年12月員工薪資代
　　扣款
　

114 11 24

7,455,222　41
　國保基金經費-用人費用
　

5,859,922　　100092　　收入傳票
　　收到代收款-國保基金114年12月份人
　　事及行政管理費獎金部分
　

114 12 18

1,595,300　　100093　　收入傳票
　　收到代收款-國保基金115年1月份人
　　事及行政管理費